



Δ.Υ.Π.Α.-
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
- ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ &
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΘΕΣΗ: ΟΔΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 10-12

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Δ.Υ.Π.Α.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| A/A | A.T. | Είδος Εργασιών | Άρθρο Εγκεκριμένου Περιγραφικού Τιμολογίου | Κωδικός Αναθεώ- ρησης | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |
|--|------|---|---|-----------------------------|--------------------|----------|---------------------------|------------------|
| | | ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1 | | | | | | |
| | | ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ | | | | | | |
| 1 | 1.01 | Καθαίρεση επιχρισμάτων | ΠΤΟΕ 22.23 | ΟΙΚ-2252 | m2 | 8,00 | 5,60 | 44,80 |
| 2 | 1.02 | Αποξήλωση ξύλινου δαπέδου | ΠΤΟΕ 22.50 | ΟΙΚ-2275 | m2 | 20,00 | 5,60 | 112,00 |
| 3 | 1.03 | Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών (μεταλλικός σκελετός αυθαίρετης κατασκευής στη βεράντα του διαμερίσματος και μεταλλικός σκελετός τέντας) μετά της αποκατάστασης των ζημιών και της πλήρους αποκομιδής των προϊόντων καθαίρεσας. | ΠΤΟΕ N.22.56.01 | ΟΙΚ-6102 | κ.α. | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| 4 | 1.04 | Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας | ΠΤΟΕ 10.07.01 | ΟΙΚ-1136 | ton*km | 220,00 | 0,35 | 77,00 |
| 5 | 1.05 | Δάπεδα ραμποτά από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0-7,0 cm με σκελετό από καθρόνια | ΠΤΟΕ 53.30.01 | ΟΙΚ-5323 | m2 | 20,00 | 67,50 | 1.350,00 |
| 6 | 1.06 | Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός. | ΠΤΟΕ 53.50.03 | ΟΙΚ-5353 | μμ | 12,00 | 7,30 | 87,60 |
| 7 | 1.07 | Αποκατάσταση σκελετού ξύλινου δαπέδου του καθιστικού | ΠΤΟΕ N 53.70 | ΟΙΚ-5204 | κ.α. | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 8 | 1.08 | Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα | ΠΤΟΕ 71.21 | ΟΙΚ-7121 | m2 | 8,00 | 13,50 | 108,00 |
| 9 | 1.09 | Σοβατεπιά από κεραμικά πλακίδια | ΠΤΟΕ 73.35 | ΟΙΚ-7326.1 | μμ | 10,00 | 4,50 | 45,00 |
| 10 | 1.10 | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου | ΠΤΟΕ 77.54 | ΟΙΚ-7754 | m2 | 15,00 | 6,70 | 100,50 |
| 11 | 1.11 | Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου | ΠΤΟΕ 77.55 | ΟΙΚ-7755 | m2 | 13,00 | 6,70 | 87,10 |
| 12 | 1.12 | Απόξεση και βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων | ΠΤΟΕ 77.68 | ΟΙΚ-7768 | m2 | 38,00 | 7,30 | 277,40 |
| 13 | 1.13 | Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων εξωτερικών ή εσωτερικών επιφανειών, σπατουλαριστών και μη επιχρισμάτων ή γυψοσανίδων με πλαστικά ακρυλικά χρώματα σε δύο στρώσεις. | ΠΤΟΕ N 77.91.01 | ΟΙΚ-7791 | m2 | 290,00 | 5,00 | 1.450,00 |
| 14 | 1.14 | Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος | ΠΤΟΕ N 10.19.01 | ΥΔΡ 6370 | m2 | 8,00 | 53,60 | 428,80 |
| 15 | 1.15 | Επισκευαστικές εργασίες των εξωτερικών κουφωμάτων και της εξωτερικής θύρας του διαμερίσματος | ΠΤΟΕ N.65.10.01 | ΟΙΚ-6510 | κ.α. | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| 16 | 1.16 | Κάδος απομάκρυνσης-απόρριψης προϊόντων καθαίρεσεων και αχρήστων | ΠΤΟΕ N.10.02.01 | ΟΙΚ-1103 | τεμ. | 1,00 | 160,00 | 160,00 |
| 17 | 1.17 | Μεταφορά υλικών με τα χέρια | ΠΤΟΕ 10.03 | ΟΙΚ-1126 | ton*10m | 27,50 | 5,60 | 154,00 |
| ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | | | | | | | | 5132,20 |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 5.132,20 |

| A/A | A.T. | Είδος Εργασιών | Αρθρο Εγκεκριμένου Περιγραφικού Τιμολογίου | Κωδικός Αναθεώ- ρησης | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |
|-----|------|--|---|-----------------------------|--------------------|----------|---------------------------|------------------|
| | | Από μεταφορά | | | | | | 5.132,20 |
| | | ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ | | | | | | |
| 1 | 2.01 | Αποξήλωση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων | ΑΤΗΕ Ν9392.1.1 | ΗΛΜ 44 | κ.α. | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 2 | 2.02 | Αποξήλωση υδραυλικών εγκαταστάσεων | ΑΤΗΕ Ν.8431.1.90 | ΗΛΜ 26 | κ.α. | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 3 | 2.03 | Αναμικτήρας (μπταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος ντουζιέρας με κινητό καταιονιστήρα | ΑΤΗΕ Ν. 8141.4.3 | ΗΛΜ 13 | τεμ. | 1 | 100,00 | 100,00 |
| 4 | 2.04 | Αναμικτήρας (μπταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος διαμέτρου 1/2 ins, τοποθετημένος στον νιπτήρα | ΑΤΗΕ Ν.8141.2.2.1 | ΗΛΜ 13 | τεμ. | 1 | 60,00 | 60,00 |
| 5 | 2.05 | Αναμικτήρας (μπταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος διαμέτρου 1/2 ins, τοποθετημένος σε νεροχύτη, ψηλός με περιστρεφόμενο ραμφος. | ΑΤΗΕ Ν.8141.3.2 | ΗΛΜ 13 | τεμ. | 1 | 60,00 | 60,00 |
| 6 | 2.06 | Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου από πορσελάνη, χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του | ΑΤΗΕ Ν.8151.3 | ΗΛΜ 14 | κ.α. | 1 | 200,00 | 200,00 |
| 7 | 2.07 | Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού | ΑΤΗΕ Ν.8179.2 | ΗΛΜ 18 | τεμ. | 1 | 24,00 | 24,00 |
| 8 | 2.08 | Χαρτοθήκη με καπάκι inox | ΑΤΗΕ Ν.8178.1.1 | ΗΛΜ 14 | τεμ. | 1 | 40,00 | 40,00 |
| 9 | 2.09 | Πετοετοκρεμαστρα / κρίκος νιπτήρα πλήρης επιχρωμιωμένη διαστάσεων όπως αντικαθιστούμενη. | ΑΤΗΕ Ν.8169.1.1 | ΗΛΜ 17 | τεμ. | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 10 | 2.10 | Σαπωνοθήκη επιχρωμιωμένη πλήρης διαστάσεων περίπου 7.5X15 cm | ΑΤΗΕ Ν.8171.1 | ΗΛΜ 17 | τεμ. | 2 | 25,00 | 50,00 |
| 11 | 2.11 | Άγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, επιχρωμιωμένος διπλός. | ΑΤΗΕ Ν.8175.1 | ΗΛΜ 17 | τεμ. | 3 | 20,00 | 60,00 |
| 12 | 2.12 | Ηλεκτρικός Θερμοσίφωνας 120 lt, 4Kw | ΑΤΗΕ Ν.8256.3.1 | ΗΛΜ 24 | τεμ. | 1 | 180,00 | 180,00 |
| 13 | 2.13 | Φωτιστικό καθρέπτη Μπάνιου LED Γραμμικό επίτοιχο στεγανού τύπου | ΑΤΗΕ Ν.8973.3.6 | ΗΛΜ 59 | τεμ. | 1 | 110,00 | 110,00 |
| 14 | 2.14 | Καθρέπτης Μπάνιου | ΑΤΗΕ Ν.8168 | ΗΛΜ 18 | τεμ. | 1 | 60,00 | 60,00 |
| 15 | 2.15 | Προμήθεια και Εγκατάσταση απορροφητήρα κουζίνας | ΑΤΗΕ Ν.8537.1 | ΗΛΜ 39 | κ.α. | 1 | 160,00 | 160,00 |
| 16 | 2.16 | Προμήθεια-Εγκατάσταση Air Condition σαλονιού | ΑΤΗΕ Ν8576.1.15 | ΗΛΜ 28 | κ.α. | 1 | 1.100,00 | 1.100,00 |
| 17 | 2.17 | Ρευματοδότης SCHUCO 16 A | ΑΤΗΕ 8826.3.3 | ΗΛΜ 49 | τεμ. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 18 | 2.18 | Ρευματοδότης SCHUCO 16 A στεγανός με καπάκι | ΑΤΗΕ 8826.3.4 | ΗΛΜ49 | τεμ. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 19 | 2.19 | Πρίζα τηλεφώνων στο σαλόνι | ΑΤΗΕ Ν9500.3 | ΗΛΜ 49 | τεμ. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 20 | 2.20 | Προμήθεια και εγκατάσταση Κεραμικής εστίας | ΑΤΗΕ Ν 8398.9 | ΗΛΜ 32 | κ.α. | 1 | 260,00 | 260,00 |
| 21 | 2.21 | Επανελέγχος και μέτρηση όλης της ηλεκτρικής εγκατάστασης | ΑΤΗΕ Ν 9338.1.1 | ΗΛΜ 45 | τεμ. | 1 | 200,00 | 200,00 |
| | | ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | | | | | | 3.019,00 |
| | | | | | | | | |
| | | ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Σ) | | | | | | 8.151,20 |
| | | Γ.Ε. & Ο.Ε. (18% Χ Σ) | | | | | | 1.467,22 |
| | | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΣΣ) | | | | | | 9.618,42 |
| | | ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% Χ ΣΣ) | | | | | | 1.442,76 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Σ1) | | | | | | 11.061,18 |
| | | ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Α) | | | | | | 700,00 |
| | | Γ.Ε. & Ο.Ε. (18% Χ Α) | | | | | | 126,00 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (ΣΑ) | | | | | | 826,00 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ (Σ2= Σ1+ΣΑ) | | | | | | 11.887,18 |
| | | ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ | | | | | | 1.177,34 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ Σ3 | | | | | | 13.064,52 |
| | | Φ.Π.Α.24% | | | | | | 3.135,48 |
| | | ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. (Σ4) | | | | | | 16.200,00 |

ΑΘΗΝΑ, ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2022

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΟΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Π. ΠΑΤΕΛΙΔΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Ε.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Β. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Λ.ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Β. ΜΠΟΥΡΧΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Εγκρίθηκε με την με αριθ 3887/094/12-07-2022 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α.